Proposta N® 344/ Prot

Duin  O8A020015

ey

i

S

Comune di Alcamo

Libero consorzio comunale di Trapani

Copia deliberazione del Commissario Straordinario
{ Decreto Presidente della Regione Siciliana N, 528/GAB del 19/06/2015)

N® 313 del Reg.

Data 13/10/2015

OGGETTO:

ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZL
INSUSSISTENZA DEL DEBITO. OPPOSIZIONE.
IMPEGNO DI SPESA. NOMINA AVVOCATI
GIOVANNA MISTRETTA E SILVANA
CALVARUSO

Parte riservala alla Ragioneria

Bilancio
ATTO R
Titolo Funzione
Bervizio Irfervento
Cap.

NOTE

Adottata con i poteri della Giunta Comunale
Immediata esccuzione

X s1
[ MO

L'anno duemilaquindici, il giomo tredici del mese di ottobre alle ore 14,00 nella

sala delle adunanze del Palazzo Comunale il

Commissario Straordinario Dr.

Giovanni Amone ha adottato la deliberazione in oggetto, con i poteri della Giunta

Municipale con la partecipazione del Segretario Generale del Comune Dr. Cristofaro

Ricupati.



Il Responsabile del Procedimento di cui allart. 5 della LR 10/91, propone al
COMMISSARIO STRACRDINARIO la sequente delberazione avenle ad cggelte  Alle di

pignaramento presso lerzi, Insussisienza del debito. Opposizione  Impegnao di spesa. nomina agli
Awvocati Giovanna Mistretta & Sivana Calvaruso.

Premessi gli allegati atti di pignoramento presso terzi notificati dall'Avw. Damiana Ciacio
in data 05/10/2015 per un vantalo credite di € 1.100,00 per onaran afferanti a procaedura di crediti
di lavoro in favare delle lavoratrici socialmente utili Alesi Gisella e Guinci Marnanna;

Attaso che gli ath di precetio, relativi al predetio presunto debito, sono stall notificatl
tramite PEC a questa P.A in data 24/07/2015 , registrato in data 27/07/2015 nn. prot 23825 e
33845, cioe' ben 21 giorni dopo che 'Amministrazione Comunale aveva gia provvedulo, giusta
determinazione del Settore Risorse Umane n. 1127 del D6/07/2015 a liquidare il credito di lavoro
vantato da Alesi Gisella e Guinci Marianna;

Atleso ancora che i relativi mandati di pagamento in favore di Alesi & Guincl portana i
numen 3010-3011 del 15/07/2015, ragion per cui & dimostrato il puntuale e diligente adempimento
della P_A., ragion per cui appare del tutto immotivato lintimate pignoramento presso |a tesorena
comunale che va opposto;

Ritenuto di dovere conferre mandato aglh avvecali Gievanna Mistretta e Silvana
Calvaruso con ogni plu' ampia facolta di legge, ivi compresa azione di riconvenziene, domande
incidentali, chiamata di terzi, transigere, rinunziare, proporre appello, etc.

- vistala lr, 15.3.1963, n.16 e successive modifiche ed aggiunte;

PROPONE DI DELIBERARE

1) Per le ragioni in fatto e diritto espresse in premessa, dare mandato agli avwocati Giavanna
Mistretta @ Silvana Calvaruso dell’Avvocatura comunale per proporreé Opposizione @i
mentovali atti di pignoramento presso |a tesoreria comunale UNICREDIT s.p.s. Agenzia di
Alcamao in data 05/10/2015 da parte dell'Avvocata Damiano Ciacio, conferendo alle stesse
ogni ampia facolta di legge, cosi cosi come esprasso in parte motiva;

2) Impegnare, all'uopo, la somma di € 250,00 per spese di contnbuto unificato, notificazioni
etc. con imputazione al capitolo 11.313{: ¢.l. 1010203 del bilancio dell'esercizia in corso di
approvazions,;

3} Mandare al Seftore Servizi Finanzian per |a verifica di

larit éﬂﬂtﬂbllﬂ ed attestazione di
copertura finanziaria;

MTE
il rocedimentio
0 F! q rehirllo



IL COMMISSARIO STRAORDINARIO J
Vista la superiore deliberazione avenle per oggstto: Atlc di pignoramento presso terzi

Insussistenza del debito, Opposiziona. Impagno di spesa  nomina agh Avvocatl Giovanna
Mistretla e Sivana Calvaruso.

Ritenuto di dovere procedere alla sua approvaziona,
Visti | parere resi ai sensi di legge;
Vista I'D.EE LL wvigenta in Sicilia;

DELIBERA
Appravare |a superiore proposta di deliberazions aventa per oggetto. Allo di pignorameanto presso

terzi. Insussistenza del debilo. Cpposiziona., Impegno di spesa. namina agli Avvocah Giovanna
Mistretta e Siivana Calvaruso.

CONTESTUALMENTE

Ravvisata l'urgenza di provvedere;
Visto l'art, 12 della LR, 44/91;

DELIBERA

Ctichiarare il prosante atto immediatamente esecutiva al fine di predisparre gl atte per 'udianza
fissata in data 02/11/2015.



Proposta di deliberazione del Commissano Straordinano  avente per oggetto “Allo di pignaramento
presso terzi. Insussistenza del debito. Opposizione.. Impegno di spesa. namina  agli Avvocati
Giavanna Mistretta e Silvana Calvaruse

1l sottoseritto Dirigente Settore Risorse Umane |

Vista la legge Regionale 11/12/1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni;
Verificata la ispondenza della proposta di deliberazione in esame alle vigenti disposizioni;

Verificata, altresi, la regolaritd dellistruttoria svolta dal Responsabile del procedimento,
secondo quando previsto dalla L. 241/30 come modificata dalla L. 1572005 e s.m.i.

Aj sensi dellart.1, comma 1, lett. i) punto 01 della L R. 48/91 @ successive modifiche ed
integrazioni, esprime parere favorevole in ording alla regolarita tecnica della proposta di
deliberazione di cui all'oggetto con rferimento:

Alcamo, I 0BMO0Z0M5 — l 1 )

G oA Uk Il Dirigent&/d Settore
ENE Dott o Cascio

I

11 sottoseritto Dirigente del Servizio F:ﬂdbs.w;:m RIO | l’
Vista la Legge Regionale 1171271991 n.48 ¢ successive modifiche ed integrazions;

Verificata la rispondenza della proposta di deliberazione in esame allo strumento finanziario;

successive modifiche ed
olarita conabjle della proposta di

Al sensi dell'art.l, comma 1 lew, 1) punto 01 della LK. 48
integrazioni, esprime parere favorevole in ordine alla
deliberazione di cui all'oggetto.

Alcamo, [i 12 077 2015 INDirigente di Sethore

. Sebastiano Lupping



STUDI0 LEGALE

'-r'\-\};'
Avv, Damiano Clacio
ViaSotowrn Enon Tom, 33 ALCama 91011 Tearare AETA O ALGAME
TeL 329897RIZ6 - Far 0924 200236 POSTRMARRRD ¢ (11, 1015
esalL dammiano daciedgrrailcom Prol. n, J"e‘_ o —--—ﬁ—"
PEC dmiaracaco®aeracatisra il fiors i

fFHlWﬂ'ﬁIE'EIFTB?}'Pﬂ___

" F. P, d J: -
ATTO DI PIGN NTO P TERZI i 0 .
,DE:L"' oy L

per la sig.ra Guind Marianna, nata ad Erice i1 06.12.1970, C.F, GNCMNNTOTAG0423T, residente
in Alcamo in via B, Orlando n. 18, rappresentata e difesa in virtl del mandato difensivo postoin
calce al ricarso per pravvedimento di urgenza ex art, 700 n. 2118/2014 R.G. Tribunale di Trapani
— Sezione Lavoro dall’ Avy. Damiano Ciacio, del Fora di Trapanl, C.F. CCODMNTIR12G273V ed
elettivamente domlciliata presso il suo studio, sito in Alcama, Wa Seldato Enrico Taoti n. 33, che

autorizza  le  camunicationl wia fax al numero 09234 200236 o alla PELC

damianao._ciacio@awwocatitrapani. legalmail,it”

Premesso che

s« Con ordinanza ex art. 700 cp.c. resa dal Tribunale d Trapanl - Sezione Lavoro nel
procedimento n. 2118/2014 in data 12.03.2015, rilascata In forma esecutiva In data
24,03.2015 e notificata in data 25.03.2015, il Comune di Alcamo veniva condannato a
corrispondere alla ricerrente Guing Marianna il trattamento economico a decarrere dal
08.08.2014 e sino all'effettivo reintegro avvenuto In data 08.04.2015 (8 mensilita), altre
spese legali che guantificava in € 730,00 oftre accessorl di legge, per un totale di €
5.723,70;

s Con delibera n. 00882 del 28.05.2015 il predetto Comune di Alcama liguidava in favare

della odierna istante la somma pari ad € 5.145,70 di cui € 4,046,040 per trattamento
econamico (€ 578,00 per 7 mensilitd ossia le mensilita del periodo agosto 2014 - febbrale
2015) ed € 1.099,70 per spese legali;

» Le predette somme venivano trattenute a titolo di acconto sulla maggior somma dovuta
in forra della predetta ardinanze e per come specificato nella comunicazione del
1E.06.2015;

# Stante che, in raglone del predetto pagamenta, la sig.ra Guinel Marlanna risultava
ancora essere creditrice nel confronti del Comune dl Alcamo della complessiva somma
pari ad € 578,00, ritenute I'infruttuozo decorrere del termine dilatorio di 120 glomi
previsto dall'art. 14 del d.|. n. 6691996, in data 24.07.2015 veniva notificata a mezzo

P.e.L. Matto di precetto per importo complessive di € 950,115



STUDIDLEGALE

Avv. Damiano Ciaclo

. I||; 07. eniva effettuato il pagamento In favere della sig.ra Gu'lr:::i..-l".-'laﬁanna

pari ad € 578,00 & nulla veniva corrlsposto a titalo di spese legali per come

calcolate nell'atto di precetto sopra indicato;
* Pertanto, 1a signora Guinci Marianna risulta oggl creditrice nel confrontl del Comune di
Alcamo della somma pari ad € 372,11;
# || Comuna di Alcamo ha in deposito ¢ Eﬂssledn somme pressa I3 Banca Unicredit s.p.a. —
Apgenzia di Alcama, Plazza Clullo;
s L'istante, onde poter soddisfare il praprio credito, come sopra esposto, nel confronti
del Comune di Alcamo intende sattoparre a plgnoramento presso | superiori Istituel di
credito le somme anzidette, efo tutte le altre, a gualsiasi titolo dovute da quest'ultima alia
prima, fino alla concorrenza del proprio credito che, in previslone delle spese sostenute ed

a sostenersi e delle competenze ed accessorl maturati e maturandi s indicano in € 550,00;

Tanto premessa e ritenuto, la sigra Guincl Marianna, wi supra rappresentata, difesa e
domiciliata
INVITA,
Al sensi deli’art, 543 c.p.c.
o Unicredit 5.p.a. = Agenzia di Alcamag, in persona del suo legale rappresentante pro
tempore, con sede in Alcamo, Piazza Ciulle;
a comunicare 13 dichiarazione di cui all'articolo 547 c.p.c. al ereditore odierno procedente entro
10 giornl datla notifica del presente atto 2 mezzo raccomandata o a mezzo P.E.C. all'indirizzo

damlane ciacio@avwocatitrapanl lepalmailit con esplicito I'avwertimento che in caso di

mancata comunicazione della dichiarazione 13 stessa doved essere resa comparendo In
un‘apposita udienza e che nan cemparendo o non resa la dichiarazione In udienza il credito
plgnorato o |1 possesso di cose di appartenenza del debitore, nell'ammantare o nel termini
indicati dal creditore, si consldereranno non contestati al finl del procedimenta in corso e

dell'esecuzione fondata sul provvedimento di assegnatione e contestualmoente

CTA
Il Comune di Alcamo, in persona del legale rappresentante pro tempore, con sede In Alcamo,

Piazza Ciulle,

A COMPARIRE
Dinanzi al Tribunale di Trapani alla udienza del 02.11.2015, ore di rito e luogo di ordinarie

Pag.-2-a4



T Fema 7T

STUDIO LECALE
Avv, Damiano Clacio

=
sedute, per ivi essere presente alla dichfarazione ed agli att] successivi. p

Al finl del pagamento del contributo unificato per Fiscrizione aruolo, lo scrivente dichlara che

il valere della controversla & di € 550,00

Alcamio, 23,09,2015

LR ]

Ad Istanza la slg.ra Guincl Marfanna, nata ad Erlce || 06.12,1970, CF. GNCMNNTOTA6D423T,
residente in Alcamo in via B, Orlanda n. 18, lo sottoscritte Ufficiale gludiziarlo addetto allo
U.M.E.P. presso il Tribunale di Trapani, visto il titolo esecutivo in atti descritto e notificato In
data 25.03.2015 nonché I'atto di precetto notificato [n data 24.07.2015, a merzo del quale sl
Intimava il pagamento della complessiva somma di € 950,11 al Comune & Alcamo, In persona
del suo legale rappresentante pro tempare, c-nn sede in Alcama, Piazza Ciulle,
HO PIGNORATO
in farza del titoli anzidetti e fino alla concorrenza di € 550,00, tutte ke somme, 3 qualsiasi titolo

e =

dayute, da parte del seguenti istituti di credito:

o Unicredit 5.p.a. — Agenzia di Alcame, In persona del suo legale rappresentante pro
tempore, con sede in Alcama, Plazza Clullo
HO INGIURTO
formalmente, ai sensl e per gll effetti di cui all’art. 492 ced. proc. civ,, al terzo pignorato, di
astenersi da qualunque atto diretto a sottrarre alla garanzia del credite per cul sl aglsce in
executivis le somme che si & inteso assoggettare ad espropriazione,
HO INVITATO
il debitare di effettuare pressa la Cancelleria del Giudice dell’esecuzione la dichiarazione di
residenza o Pelezione di domicilio in uno del camunl del circondario in cul ha sede il Giudice
competente per I'esecuzione con awertimento che, in mancanza ovvero irreperibilita presso
la residenza dichiarata o il domicillo eletto, le successive notifiche o comunicazionl saranno
effettuate presso la cancelleria dello stesso Giudice
EDy
Il terza al sensi dell’art. 543 c.p.c. a comunlcare |a dichlarazione di cui all'articole 547 e.p.c. al
creditore odierno procedente entro 10 glornl dalla notifia del presente atto a meza

raccomandata o a mezzo P.E.C. all'indirizzo damiano.ciacio@avvocatitrapanl.legalmail.it con

esplicito 'avwertimento che in caso di mancata comunicazione della dichlarazione la stessa
davra essere resa comparendo [n un'apgosita udienza e che non comparendo o non resa la

dichiarazione in udienza il eredito pignarato o il possesso di cose di appartenenza del debitare,

Pag.-3-a4



3% Tt T T TN
%2,
. L3

e

L]

'
Er o g LA g e
1

L = Tl ULE LT

Ve FL O LTI

L L e e TS B
1

STUDIDLEGALE
A, Damiano Claclo

]

nell'ammontare o nei termini indicati dal creditore, si consideseranno non contestdt ai fini del
procedimenta In corso e dell'esecuzlone fondata sul provvedimento di assegnazione;
HO AVVERTITO

il debitore che, al sensl dell’art. 495 c.p.c. pub chiedere sostituire alle cose o al creditl pignorati
una somma di denaro pari al'importo devuto al creditore pignorante ed ai creditori Intervenuti,
comprensive del capitale, degli Interessi ¢ delle spese di esccuzlone, sempre che, a pena di
inammissibilita, sia da lui depositata in cancelleria, prima che sia disposta la vendita o
I'assegnazione a norma degli art, 530, 522, 569, la relativa istanza unitamente ad una somma
non Inferiore ad un quinto dell'importo del eredito per cui & stato eseguita Il pignoramento e
del erediti dei creditor] Intervenut! Indicati nei rispettivl atti di Intervento, dedotti hﬁﬂ&m&nn

hathe
effettuat] di cul deve essere data la prova decumentale, f\lﬁﬂg yor? P

HO NOTIFICATO C‘PD

I'atto di plgnoramento che precede e la conseguente citazione a
Unicredit 5.p.a. - Agenzia di Alcamo, in persona del suo legale rappresentante pro tempore,

con sede In Alcamo, Piazza Ciullo mediante la consegna di copia conforme a

Comune di Alcamo, in persona del suo legale rappresentante pro tempore, con sede in

Alcamo, Piazza Ciullo, mediante la conscgna di copia conforme all'eriginale a mani I;HUN o

f.-:'fnlﬁ= [s..i-'u* i o \ '.""f"'-!"“}h"

(i 1
bt = '.n'.l'-i':"-'-—'_"
fa sy - o ‘Lﬁr‘n
n‘iﬂﬁ it

Pag.-d4-ad



SO LEGALE i
Avv. Damiano Ciacio “Mﬁﬂh?fmt 5 0T1. 2015

Vi Sounaa Bxmen Ton, 33 ALcaso 51011 T

TEL I29EITEIZE -pax 0924 2002
PAlL damiano cacioP sl com rin Generale
FEC lacni i :

TRIBUMALE DI TRAPANI

PING 28
ATTO DI PIGNORAMENTO PRESSO TERZI %_@,h 19 Chee

per |a sig.ra Alesi Gisella, nata ad Alcamo il 14071976, C.F. LSAGLLTELS4ALTED, residente in
Alcama in via Gaetano Martina lotto 1/A, rappresentata e difess in virth de! mandata difensiva
posto in calee al ricorso per provvedimento di urgenza ex art. 700 n. 2119/2014 R.G. Tribunale
di Trapanl - Sezlone Llavora dall’ Aw. Damlane Ciacle, del Foro di Trapani, C.F.
CCIDMNTOR12G273V ed elettivamente domiciliata presso il suo studio, sito in Alcama, via
soldata Enrico Toti n. 33, che autarizza le comunicazioni via fax al numera 0924 200236 © alla

P.E.C. damlano.clacia catitrapani, legalmail.it

Premesso che

s Con ordinznza ex art, 700 cp.c. resa dal Tribunale & Trapani - Sezione Lavero nel
procedimento n. 2119/2014 in data 12.03.2015, rilasciata in forma esecutiva in data
24.03.2015 e notiflcata in data 25.03.2015, il Comune di Alcamo veniva condannato 3
corrispandere alla rlcorrente Alesl Gisella il trattamento economico a decorrere dal
05.09.2014 ¢ sino alfeffettiva reintegro avwenuta in data 08.04.2015 (7 mensilita) per
un totale di € 4.046,00;

»  Con delibera n. 00882 del 28.05.2015 il predetto Comune di Alcama liguidava in favere
della odierna istante la somma pari ad € 3,473,88 per trattamento economieo (€ 578,98
per 6 mensilita assla le mensilith del perioda settembre 2014 - febbralo 2015);

= Lle predette somme venivano trattenute a titela di acconto sulla magglor somma dovuta
in forza della predetta ordinanze e per come specificato nella comunicazione del
18.06.2015;

= Stante che, in ragione del predetto pagamento, la sigra Alesi Gisella risultava ancora
essere creditrice nei confronti del Comune di Aleamo della complessiva somma pari ad
£ 578,00, ritenuto Iinfrutivoso decorrere del termine dilatorio di 120 glomi previsto
dall'art. 14 del d.l. n. 669/ 1996, in data 24,07.2015 veniva notificato a mezzo P.e.c. Iatto
di precetto per I'imperto complessive di € 950,11;

= In data 28.07.2015 veniva effettuata il pagamento in favore della sig.ra Alesi Gisella
dell'importo pari ad € 578,00 ¢ nulla veniva corrisposto a titolo di spese legall per come

calcolate nell‘atto di precetto sopraindicato;



S LEGALE
Avv, Damiano Clacio

* Pertanto, la signara Alesl Gisella risulta oggl creditrice nei confrontl del Fﬂmune di
Alcamo della semma pari ad € 372,11;
« 1l Comune di Alcamo ha In depasito e possiede somme presso la Banca Unicredit s.p.a. -
Apentia di Alcamo, Piazea Ciulfo;
« Listante, onde poter soddisfare Il proprio eredito, come sopra espasto, nel confronti
del Comune di Alcama Intende sottoporre a pignoramento presso | superlorl Istitutl di
credito le somme anzidette, efo tutte le altre, a qualslasi titolo dovute da quest'ultima alla
prima, fina alla concorrenza del proprio credito che, in previsione delle spese sostenute cd

a sostenersi e delle competenze ed accessarl maturatl e maturandi siindleano in € 550,00;

LT T

Tanto premesso & ritenuta, la sig.ra Alesi Gisella, ut supra rappresentata, difesa e domiciliata
INVITA
Aj sensi dell’art. 543 c.p.c.
o Unicredit 5.p.a. = Agenzia di Alcame, in persena del suo legale rappresentante pro

tempaore, con sede in Alcamo, Piazza Ciullo;

a comunicare la dichlarazione di eul all'articolo 547 e.p.c. al creditore ediernao procedente entro
10 giorni dalla notifica del presente atto a mezzo raccomandata o a mezzo PLE.C. all'indirizzo

damiano.ciacio@awacatitrapanilegalmallit con esplicito l'avwertimenta che In caso di

mancata comunicazione della dichiaratlane la stessa dovrd essere resa comparendo in
un'appasita udienza e che non comparenda o non resa la dichizraziene In udienza il credito
plgnorato o || possesso di cose di appartenenza del debitore, nell'ammontare o nel termini
indicati dal creditore, si considereranno non centestati al fini del procedimento in corso e

dell'esecuzione fondata sul provvedimento di assegnazlone e contestualmente

CITA

Il Comune di Alcamo, in persona del legale rappresentante pro tempore, con sede In Alcamo,
Plazza Ciulle,

A COMPARIRE
Dinanzi al Tribunale di Trapani alla udienza del 02.11.2015, ore di rito e luogo di ordinarie
sedute, per vl essere presente alla dichlarazione ed agli atti successivi.
Al finl del pagamento del contribute unificato per Iiscrizione a ruolo, lo serivente dichiara che

il valore della controversia & di € 550,00

Pag.-2-ad



T

STUDIOLEGALE
Avv. Damiano Ciacio

Alcamao, 23.09.2015

Ad Istanza la sig.ra Alesi Glsella, nata ad Aleama 0l 14.07.1976, C.F. LSAGLL76L54A1760,
residente in Alcama In via Gaetano Martinog lotta 1/4, o sottascrivio Ufficiale giudiziario addetto
alle LLM.E.P. pressa il Tribunale di Trapani, visto || titolo esecutivo In atti descritto e notificata
in data 25.03.2015 nonché |'atto di precetto natificato in data 24.07.2015, a mezza del quale sl
intimava il pagamento della complessiva somma di € 950,11 al Camune di Alcama, in persona
del sua legale rappresentante pro tempore, con sede in Aleamo, Piazza Ciullo,
HO PIGNORATO
in forza dei titoli anzidetti e fino alla concorrenza di € 250,00, tutte le somme, a qualsiasi titalo

dovute, da parte def soguent istituti di credito;

@ Unleredit 5.p.a. — Agenzia di Alcamo, In persona del suo legale rappresentante pro
tempore, con sede in Alcamo, Plazza Clullo
HO INGIUNTO
farmalmente, ai sensl e per gli effetti di cui all'art. 492 cod. proc. civ,, al terzo pignorato, di
astenersi da qualunque atto diretta a sottrarre alla garanzia del credita per cul si agisce in
executivis be somme che si & inteso assoggettare ad espropriazione,
HO INVITATO

il debitere di effettuare presso la Cancelleria del Giudice dell’esacuzions |2 dichiarazione di
residenza o I'elerione di domlcilio in uno del comuni del circondzria in cui ha sede il Gludice
competente per |'esecurione con "awertimento che, in mancanza ovwero irreperibilitd presso
la residenza dichiarata o il domicilio eletto, le successive notifiche o comunicaziont Saranmno

effettuate presso la cancellerla dello stesso Giudice

ED

I terzo ai sensi deli'art. 543 c.p.c. a comunicare la dichlarazione di cui all'articalo 547 cp.c. al
creditore odlerno procedente entro 10 glomi dalla notifica dal presente atto a memro
raccomandata o a3 mezro PLE.C. all'ladirizzo ﬁamIam,giaan@am{ammgani.iegalmgM on
esplicito 'avvertimento che in caso di mancata comunicazione della dichiarazione |a stessa
dovra essere resa comparendo in un'apposita udlenza e che non comparenda o non resa la
dichlarazione in udienza il credito pignorata o Il passesso di cose di appartencnza del debitore,
nell'ammentare o nei termini indicati dal creditare, i considerera nno non conbestatl al finl del
precedimento In carso e dell'esecuzione fondata sul provvediments di assepnariona;

Pag.-3-a4



| - S T R S
|
|
|

B L i
R

STUDIDLEGALE
Avv, Damiano Ciacio

HO AVVERTITO ’ :
il debitore che, al sensi dellart. 495 c.p.c. pud chiedere sastituire alle cose o al credit! plgnorati
una somma dl denare pari all'importo dovuto al creditare pignarante ed al ereditor] intervenuty,
comprensiva del capltale, degli interessi ¢ delle spese di esecuzione, sempre che, a pena di
inammissibilitd, sia da lui depesitata in cancelleria, prima che sia disposta [a vendita ©
Vassegnazione a norma degli art. 530, 522, 569, la relativa Istanza unitamente ad una somma
nen inferiore ad un quinto dell'importo del eredito per cul & stato eseguito il pigneramento &
dei crediti del ereditord Intervenuti indicati nei rispettivi atti di Intervento, d'eahml versamenti
effettuati di cui deve essere data la prova documentale, 1‘~'| 11:5' Wﬁt

HO NOTIFICATO

I'atte di pignoramento che precede & la conseguente citazione a
Unicredit 5.p.a. — Agenzia di Alcamao, in persona del suo legale rappresentante pro tempore,

con sede In Alcamo, Piazza Clulle mediante |a :nl:isrgna di copla conforme a

Comune di Alcamo, in persona del suo legale rappresentante pro tempore, con sede In

Alcamo, Plazza Ciullo, mediante la consegna di copia conforme all'originale a mani di o1 e

ﬂ}-:h ™ o Il'\sL a A, i| JL \-'1" 1#'}-1_ "'I:‘.':I&l

"
¥

Pag.-4-ad



Letto approvato ¢ soltoscrifto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL SEGRETARIO GENERALE
Fao Dr. Giovanni Amone F.to Dr. Cristofaro Ricupati

E’ copin conforme all’orginale da servine per uso amministmtivo

[alla Residenza Municipale, li

Il Segretano Generale

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(AL, comma 1, LE 4491 e wmb.)

N. Reg. pubhl,

Certifico io sottoscritto Segretario Generale su conforme dichiarazione del Responsabile
Albo Pretorio, che copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 15/10/2015
all’Albo Pretorio nonche sul sito web www.comune.alcamo.p.it ove rimarrd esposto per
ge. 15 consecutivi.

Il Responsabile Albo Pretorio ILSEGRETARIO GENERALE
Cristofaro Ricupati

1l sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d ufticio
ATTESTA
Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

[Jecorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione {art. 12 comma |, L.R.
44/91)
X Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12 comma 2, L.R. 44/91)

Dal Municipio IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Cristofaro Ricupati



